

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2021

Nº 280

г. Грозный

О внесении изменения в Положение о Министерстве транспорта и связи Чеченской Республики

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации по вопросу снижения уровня неформальной занятости и легализации трудовых отношений в субъектах Российской Федерации от 29 августа 2021 года № ПР-1571 и протокола совещания у Председателя Правительства Российской Федерации от 15 июня 2021 года № ММ-П47-9пр Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о Министерстве транспорта и связи Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики от 30 марта 2015 года № 46 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 14 июня 2016 года № 91, от 26 июня 2018 года № 107, от 11 сентября 2018 года № 194, от 25 января 2019 года № 6, от 9 сентября 2019 года № 149, от 4 февраля 2020 года № 13, от 16 октября 2020 года № 295), изменение, дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания:

«участвует в реализации мер по снижению доли «теневой» экономики и снижению уровня неформальной занятости на территории Чеченской Республики в сфере транспорта и связи.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председателя № 5

М.М. Хучиев